長岡市地域公共交通協議会 委員 各位

長岡市地域公共交通協議会 事務局長 (長岡市都が農歌画鉄型課長) 植木 輝夫

令和3年度 第2回長岡市地域公共交通協議会の書面協議の実施について

秋冷の候 皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、9月 15 日付け文書において御連絡いたしました第2回協議会につきましては、予定どおり書面協議とさせていただきます。

御多用のところ大変恐縮ですが、別紙の協議内容について、書面にて御協議くださいますようお願いいたします。

記

- 1 送付資料 令和3年度 第2回長岡市地域公共交通協議会資料 一式
- (1)協議事項
 - 第1号 長岡市の現況整理について
 - 第2号 地域公共交通計画策定のアンケート調査について
 - 第3号 交通事業者ヒアリング調査について
- (2) 報告事項

運行協力金路線バスの経路変更について等

2 回答方法 別紙「回答書」を御記入のうえ、令和3年10月6日(水)までにメールまたはFAXにより御回答ください。

いただいた御意見等については、事務局から確認させていただくこと がございます。

また、審議の結果につきましては、後日送付させていただきます。

担当:長岡市都市整備部都市政策課交通政策室 小島

電話 0258-39-2267

FAX 0258-39-2270